
Päätös  
Erityisalan työnjohtaja  
24.9.2025  

 

 
 
Vantaan kaupunki 

 
Lauri Korpisenkatu 9 C 

 
Puhelin 09 83911 

Rakennusvalvonta 01370 Vantaa  
 Postiosoite: PL 1850, 01030 Vantaan 

kaupunki                       
www.vantaa.fi/rakennusvalvonta 

 

   
 

 
Erityisalojen työnjohtajan hyväksymisen peruuttaminen 
 
Rakennuspaikka: 92–80–  
Osoite:    01450 Vantaa 
Asiointitunnus: LP-092-2016-01439 

Erityisalan 
työnjohtaja:   
Työnjohtajan  
asiointitunnus: LP-092-2024-05187, LP-092-2024-05184 
 
 
Päätös   
  Peruutetaan  13.10.2024 tekemiin KVV-

työnjohtohakemukseen LP-092-2024-05187ja IV-työnjohtoilmoitukseen LP-092-
2024-05184 perustuva hyväksyminen KVV- ja IV-työnjohtajaksi rakennusluvan LP-
092-2016-01439 mukaisessa rakennustyössä Asuinpientalon rakentaminen 
(enintään kaksiasuntoinen erillispientalo). Peruuttaminen astuu voimaan heti kun 
se on tiedoksi annettu. 

 
Perustelut  
  KVV- ja IV-työnjohtaja  ei ole huolehtinut maankäyttö- ja 

rakennuslain (MRL) 122 a § (ja/tai maankäyttö- ja rakennusasetuksen (MRA) 73 §) 
hänelle asettamista tehtävistä seuraavin osin: 

 
Lainsäädäntö 
  (MRL) 122 a § (17.1.2014/41) erityisalojen työnjohtajat  
 
  Rakennuslupaa edellyttävässä rakennustyössä on vastaavan työnjohtajan lisäksi 

oltava kiinteistön vesi- ja viemärilaitteiston rakentamisesta sekä 
ilmanvaihtolaitteiston rakentamisesta vastaavat työnjohtajat, jos se on 
laitteistojen rakentamisen vaativuuden vuoksi tarpeellista. 

 
  Jos rakennuslupaa edellyttävä rakennustyö tai osa siitä on vaativa, 

rakennusvalvontaviranomainen voi rakennusluvassa, aloituskokouksessa tai 
erityisestä syystä rakennustyön aikana määrätä, että rakennustyössä on oltava 
myös muiden erityisalojen työnjohtajia. 

 
  Erityisalan työnjohtajan on huolehdittava, että kyseisen erityisalan rakennustyö 

tehdään myönnetyn luvan, rakentamista koskevien säännösten ja määräysten 
sekä hyvän rakennustavan mukaisesti. 

 
  Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä erityisalojen 

työnjohtajien työnjohtotehtävistä. 
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  (MRL) 73 § (12.3.2015/215) Vastaavan työnjohtajan tehtävät 
 
  Vastaavan työnjohtajan on huolehdittava hankkeen laadun ja laajuuden 

edellyttämällä tavalla, että; 
  1) viranomaiskatselmukset pyydetään riittävän ajoissa ja tarkastukset ja 

toimenpiteet tehdään asianmukaisissa työvaiheissa; 
  2) rakennustyömaalla ovat käytettävissä hyväksytyt pääpiirustukset, tarvittavat 

erityissuunnitelmat, rakennustyön tarkastusasiakirja ja muut asiakirjat; 
  3) tarvittavat selvitykset rakennushankkeen riskillisistä vaiheista ja haitallisista 

vaikutuksista ovat tehdyt; 
  4) ennen rakennustyön aloittamista ja sen aikana ryhdytään tarpeellisiin 

toimenpiteisiin rakennustyön riskien ja haittojen välttämiseksi; 
  5) rakennustyön aikana ryhdytään tarpeellisiin toimenpiteisiin havaittujen 

puutteiden tai virheiden takia; 
  6) rakennustyössä on rakennustyön vaativuuden edellyttämä eritysalan 

työnjohtaja, joka hoitaa hänelle säädetyt tehtävänsä. 
   

Sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään, vastaavan työnjohtajan on korjaus- ja 
muutostyön laadun ja laajuuden edellyttämällä tavalla rakennustyön aikana 
huolehdittava rakenteita avattaessa ja purettaessa ilmi tulleiden seikkojen 
huomioon ottamisesta rakennustyössä. 
 

  Mitä 1 momentin 1–5 kohdassa ja 2 momentissa säädetään vastaavasta 
työnjohtajasta, sovelletaan myös erityisalan työnjohtajaan. 

 
Valvontakäynti hankkeella 21.8.2025   
 

Vantaan rakennusvalvonta on katselmuksellaan todennut, että rakennusluvan LP-
092-2016-01439 mukaisen rakennuskohteen huoneistossa 3 ja 4 asutaan 
jatkuvaluonteisesti. Huoneisto 3 ja huoneisto 4:n 2.krs on kalustettu ja kumpikin 
huoneisto täyttää asumisen tunnusmerkit. Katselmukset ovat laiminlyöty ja 
luvattomasti toteutetusta muutosrakennustyöstä ei ole esitetty suunnitelmia 
sekä katselmuksien edellyttämiä asiakirjoja rakennusvalvonnalle. 

 
Valvontakäynti hankkeella 4.9.2025 
 
  Vantaan rakennusvalvonta on katselmuksellaan todennut, että rakennusluvan LP-

092-2016-01439 mukaisen rakennuskohteen rakennus 4 tekniset tilat ja 
talovarasto poikkeavat hyväksytystä pääpiirustuksesta. Katselmukset ovat 
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laiminlyöty ja luvattomasti toteutetusta muutosrakennustyöstä ei ole esitetty 
suunnitelmia sekä katselmuksien edellyttämiä asiakirjoja rakennusvalvonnalle. 

 
Edellä mainitun perusteella katsotaan, että  ei ole huolehtinut 
siitä, että rakennustyötä tehdään myönnetyn luvan mukaisesti ja on näin ollen 
laiminlyönyt erityisalojen työnjohtajien tehtävänsä rakennusluvan LP-092-2016-
01439 mukaisissa rakennustöissä. Tämän takia  hyväksyntä 
erityisalojen työnjohtajiksi on peruutettava rakennusluvan LP-092-2016-01439 
mukaisten rakennustöiden osalta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jakelu   
 
  Lähetetään s-postitse asianosaisille, jossa pyydetään ilmoitusta vastaanotetuksi. 
 
 
   
  Vantaalla 24.09.2025 
 
  Annika Elfström-Heinonen 
  LVI-tarkastusinsinööri  
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.  

Oikaisuvaatimus tehdään kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolle ja se on toimitettava Vantaan 
rakennusvalvontaan, osoite PL 1850, 01030 Vantaa tai sähköpostitse osoitteella: 
kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi.                                   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana 
taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, jota se koskee, miltä osin oikaisua päätökseen 
vaaditaan ja mitä muutoksia siihen halutaan tehtäväksi sekä vaatimusten perustelut.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisun vaatijan nimi ja yhteystiedot, se postiosoite ja 
mahdollinen muu osoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset ja asiakirjat voidaan lähettää.    

Oikaisuvaatimus on oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. 
Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja 
yhteystiedot.   

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen virka-ajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. 
 
 




